0.935港元 折讓 4.59% 折讓2.60% 折讓1.58% 溢價3.89% 溢價6.25%

0.95港元 折讓 3.06% 折讓1.04% 折讓0.00% 溢價5.56% 溢價7.95%

1.00港元 溢價 2.04% 溢價4.17% 溢價5.26% 溢價11.11% 溢價13.64%

1.33港元 溢價 35.71% 溢價38.54% 溢價40.00% 溢價47.78% 溢價51.14%

可轉讓性： 可全部或部分轉讓（按法定面值）

認股權證股份之地位： 與於認股權證相關獲行使日期已發行悉數繳足股份具有同等地位

投票： 認股權證持有人將無權僅因其為認股權證持有人而出席本公司任何
股東大會或於會上投票。

上市： 本公司將不會就認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市作出
申請。本公司將向聯交所申請批准認股權證股份上市及買賣。

11

發行認購股份及認股權證股份之一般授權

認購股份及認股權證股份將根據於股東週年大會上授予董事之一般授權予以發行，故發行認購股份
及認股權證（包括認股權證股份）將無須獲股東批准。

根據一般授權，本公司獲授權發行之新股份總數為 221,932,400股股份，佔於股東週年大會日期本公
司已發行名義股本的20%。

自股東週年大會日期起及直至本公佈日期，本公司並無根據一般授權配發及發行新股份。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份及認股權證股份上市及買賣。

有關本集團的資料

本公司為一間投資控股公司。本集團為中國一家綜合碼頭服務供應商，專注於儲存和處理液體化學
品。本集團提供一系列高質量綜合碼頭及儲存液體化學品服務，範圍從於其自有碼頭提供裝載及卸
載液體化學品、於其罐區提供液體化學品儲存服務及透過專用化工管道及其他基本碼頭設施交付該
等產品。透過本集團自有碼頭設施（包括儲罐、專用化工管道、碼頭及相關獨家海岸線使用權），本
集團能夠提高其管理經營成本的能力及為日後業務擴張提供便利。憑藉本集團專用綜合碼頭服務，
本集團致力於成為中國液體化學品綜合碼頭服務的領先供應商。本集團力圖利用中國液體化學品市
場發展趨勢及繼續專注於為領先液體化學品生產商提供碼頭及儲存服務。

本集團旨在維持其與客戶的現有及長期業務關係，及力圖成為其客戶的獨家或主要液體化學品碼頭
服務供應商。

12

對本公司股權架構之影響

以下載列 (i)於本公佈日期；(ii)緊接股份銷售完成後但於股份認購之前；(iii)緊隨股份銷售及股份認
購完成後；及 (iv)緊隨股份銷售及股份認購完成及悉數行使認股權證所附帶之認購權利後本公司之股
權架構：

於本公佈日期
緊隨股份銷售完成後
但於股份認購之前

緊隨股份銷售及
股份認購完成後

緊隨股份銷售及股份認購
完成及悉數行使認股權證
所附帶之認購權利後

股份 約% 股份 約% 股份 約% 股份 約%

主要股東
擔保人（附註1） 779,904,000 70.28 768,808,000 69.28 779,904,000 69.59 779,904,000 63.89
其他董事
陳言安先生（附註2） 33,380,000 3.00 33,380,000 3.00 33,380,000 2.98 33,380,000 2.73
莊日青先生（附註3） 16,712,000 1.51 16,712,000 1.51 16,712,000 1.49 16,712,000 1.37
陳芸鳴女士 184,000 0.02 184,000 0.02 184,000 0.02 184,000 0.02
公眾人士
惠理基金 – – 11,096,000 1.00 11,096,000 0.99 110,966,000 9.09
其他公眾人士 279,482,000 25.19 279,482,000 25.19 279,482,000 24.93 279,482,000 22.90

總計 1,109,662,000 100.00 1,109,662,000 100.00 1,120,758,000 100.00 1,220,628,000 100.00

附註：

1. 擔保人為1,002,000股股份的實益擁有人。擔保人亦全資及實益擁有關鍵股東及港順投資有限公司，而關鍵股東及港
順投資有限公司分別持有762,402,000股股份及16,500,000股股份。

2. 陳言安先生全資及實益擁有Ansen International Limited，而Ansen International Limited持有33,380,000股股份。

3. 莊日青先生為762,000股股份的實益擁有人。彼亦全資及實益擁有Silver Coin International Limited，而Silver Coin

International Limited持有15,950,000股股份。

過往十二個月之股權集資活動

於本公佈日期之前過往十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

13

認購事項之理由及所得款項用途

董事認為銷售及認購事項為引入策略投資者及籌集額外資金提供一個良機，強化本集團的財務狀況
及擴大資本基礎，以促進其未來的發展。惠理基金管理香港計劃與本公司保持緊密合作，以提升本
公司的價值。本公司認為惠理基金管理香港憑著其豐富的企業投資經驗，將可以持續為本集團提供
企業管理、資本管理、資本市場運作或企業並購分析等建議。本公司認為惠理基金管理香港亦會運
用其企業網絡，適時為本集團介紹潛在的業務合作夥伴和引進新戰略投資者，進一步提升本集團在